Указ Президента КР от 10 октября 2022 года УП № 349 "О Порядке государственного стратегического

управления в Кыргызской Республике"

cbd.minjust.gov.kg

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

от 10 октября 2022 года УП № 349

О Порядке государственного стратегического

управления в Кыргызской Республике

В целях упорядочения процесса стратегического управления и планирования развития

страны, принятия государственных стратегических документов, в соответствии со статьями

66, 71 Конституции Кыргызской Республики постановляю:

1. Утвердить Порядок государственного стратегического управления в Кыргызской

Республике согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на управление контроля

исполнения решений Президента и Кабинета Министров Администрации Президента

Кыргызской Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 14 октября 2022 года № 91

Президент Кыргызской

Республики

С.Жапаров

https://cbd.minjust.gov.kg/112213#st_66
https://cbd.minjust.gov.kg/112213#st_71
https://cbd.minjust.gov.kg/434834